PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame
em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO nº 001/2020 para os cargos de Agente Comunitário ESF Central (Rua Capitão
Vitoriano Machado, 490) (não houve aprovados), Agente Comunitário ESF Evaristo (Rua
Manoel Pignatti, 339), Agente Comunitário ESF Saudade (Avenida 22 de maio, 4060) (não
houve aprovados), Agente Comunitário ESF Valda (Rua Maria Jose Prado, 175), Agente
Comunitário ESF Vila Gomes (Rua Pacifico Pinheiro, 09) (não houve aprovados), Agente
Comunitário ESF Waldir (Rua Antônia Bortoleto, 935), Agente de Campo, Agente de
Saúde Bucal (não houve aprovados), Agente do IEC, Ajudante de Serviços Diversos,
Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Cirurgião Dentista ESF, Auxiliar de
Consultório Dentário, Auxiliar de Cuidados Diários, Cirurgião Dentista 4hs, Cirurgião
Dentista ESF, Cirurgião Dentista Esp. Cirurgia Traumatologia Bucomaxilofacial (não
houve aprovados), Cirurgião Dentista Especialista em Implante, Cirurgião Dentista
Especialista em Ortodontia, Cirurgião Dentista Especialista em Periodontia, Cirurgião
Dentista Especialista Endodontia, Contador, Coordenador Pedagógico 1ª a 5ª ano,
Coordenador Pedagógico 6ª a 9ª ano, Cozinheiro, Diretor de Escola de Educação Infantil,
Diretor de Escola de EMEFS 1ª a 5ª ano, Diretor de Escola de EMEFS 6ª a 9ª ano,
Educador Cuidador Institucional, Eletricista (não houve aprovados), Encanador,
Enfermeiro, Enfermeiro ESF, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Civil, Fiscal Tributário,
Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Inspetor de Alunos, Médico Cardiologista (não houve
aprovados), Médico ESF, Médico Ginecologista/ Obstetra, Médico Neurologista (não
houve aprovados), Médico Oftalmologista (não houve aprovados), Médico Ortopedista,
(não houve aprovados), Médico Pediatra (não houve aprovados), Médico Psiquiatra (não
houve aprovados), Médico Ultrassonografista (não houve aprovados), Médico
Veterinário, Motorista, Nutricionista, Oficial Administrativo, Pedreiro, Pintor, Procurador
Jurídico, Professor de Educação Básica I (PEB I), Professor Educação Básica II (PEB II) –
Arte, Professor Educação Básica II (PEB II) – Ciências, Professor Educação Básica II
(PEB II) - Educação Física, Professor Educação Básica II (PEB II) – Geografia, Professor
Educação Básica II (PEB II) – História, Professor Educação Básica II (PEB II) –
Informática, Professor Educação Básica II (PEB II) – Inglês, Professor Educação Básica II
(PEB II) - Ling. Portuguesa, Professor Educação Básica II (PEB II) – Matemática,
Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Telefonista, Vigia, Visitador Sanitário, com
publicação, nesta data, da Homologação da Lista de Classificação no Diário Oficial Eletrônico
do município de Igarapava e nos sites www.conscamweb.com.br e  www.igarapava.sp.gov.br.
De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Concurso Público de Provas e Títulos
terá validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da
administração pública.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Igarapava, 15 de janeiro de 2021.

José Ricardo Rodrigues Mattar

Prefeito Municipal

Rua Dr. Gabriel Vilela, nº 413, Centro | CEP 14540-000 - Igarapava - SP
Fone: (16) 3173-8200

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020